Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04 марта 2013 года                                                                                     № 36-р
Об установлении дежурства в администрации сельского

поселения в выходные и праздничные дни 8,9,10  марта 2013 года
            В целях  бесперебойного функционирования всех служб сельского поселения, обеспечения общественного порядка, а также  обеспечение устойчивой связи с администрацией района и её службами:

         1.Утвердить график дежурства работников бюджетных учреждений в выходные и праздничные  дни 8,9,10 марта 2013 года ,(  прилагается).
2. Работникам бюджетных учреждений, производившим дежурства в случае непредвиденных чрезвычайных ситуаций немедленно сообщать дежурному в приёмную администрации района по телефону : 5-22-97

           3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Бессмельцеву Л.Т.
               Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения-                               Л.Бессмельцева

                                                                                                                                                           Утверждён

 распоряжением администрации

 Лесноуколовского сельского поселения
от 04.03.2013 года № 36-р
Г Р А Ф И К

дежурства в  выходные и праздничные  дни 8,9,10 марта  2013 года ,
по администрации Лесноуколовского сельского поселения
	№№

пп
	Фамилия Имя Отчество дежурного
	День дежурства
	Время дежурства
	Телефон

	1
	Ушаков Александр Александрович
	8.03.2013
	с 8  часов до 13 часов
	5-33-36

	Федосов Николай Егорович
	8.03.2013
	с 13 часов до 18 часов
	5-33-36

	1
	Полухина Надежда Владимировна
	9.03.2013
	с 8  часов до 13 часов
	5-33-37

	2
	Дыбова Елена Ивановна
	9.03.2013
	с 13 часов до 18 часов
	5-33-37

	3
	Бессмельцева Наталья Ивановна
	          10.03.2013
	с 8 часов до 13 часов
	5-33-37

	4
	Ушакова Валентина Алексеевна
	          10.03.2013
	с 13 часов до 18 часов
	5-33-36